Indragostiti-va de
urmatorul material
de restaurare

de la GC

everX Flow™ G-aenial” Universal Injectable EQUIA Forte™ HT
Compozit fluid co idat cu fibre Compozit pentru restaurare Alternat > de
pentru inlocu dentinei cu rezistenta ridicata durata
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Fiecare pacient este diferit ... si totusi la fel.

De fiecare datad cand un pacient se ageaza in scaunul dumneavoastra, planul de tratament trebuie
adaptat si optimizat astfel incat sa ofere o calitate ridicata, de fiecare data, pentru fiecare pacient
in parte. Este o sarcina dificila si ne face placere sa va putem ajuta sa o indepliniti cu succes.

everX Flow
Compozit fluid consolidat cu fibre scurte

P s + Tnlocuitor al dentinei ce
y Y. consolideaza restaurarile

Cel care

o & dumneavoastra din interior
COﬂSO|Ideaza + Fibre ce stopeaza propagarea
- fisurilor
+ Aplicare condensabila simpla
pandla 5.5 mm
+ Se adapteaza perfect la peretii
cavitatii, fara a isi modifica pozitia

/‘ Cel

injectabil

EQUIA Forte HT

Alternativa de restaurare de lungd duratd, eficientd din punct de vedere al costurilor

y + Tehnologia demonstrata a sticlei
Cel care hibride impreuna cu un lac
0n 5 ¢ y protector sinergetic
nu necesita nicl + Biocompatibil si tolerant la
umiditate
un efo rt . + Condensabil si auto-adeziv pentru
o aplicare rapida si simpla
+ Intarire inteligenta prin schimb
de ioni




indragostiti-va de
urmatorul material de
restaurare

Solutii simplificate si eficiente pentru restaurarile posterioare

Produsele GC sunt create ludnd in considerare nevoile medicilor stomatologi si a pacientilor. Acest lucru
fnseamna ca suntem dedicati oferirii de produse eficiente si usor de utilizat, de cea mai inalta calitate,
pentru fiecare indicatie.

Ideal de utilizat pentru:

+ Dinti tratati endodontic
+ Cavitati extinse
+ Refaceri de bont
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Ideal de utilizat pentru:

Prin amabilitatea

Prin amabilitatea
Dr R. Novotny, Slovacia  Dr J. Tapia Guadix, Spania

+ Tehnica cuspid-cu-cuspid

Prin amabilitatea
Dr M. Kudelis, Lituania

+ Tehnica de realizare a obturatiilor
prin injectare
+ Toate indicatiile de restaurare

directd posterioara

Prin amabilitatea
Dr M Peumans, Belgia

Ideal de utilizat pentru:

+ Aplicatii cu grad ridicat
de dificultate

+ MIH

+ Tratamente de canal

Prin amabilitatea
Dr A. Patel, Anglia

+ Tehnica stamp

Prin amabilitatea
Dr P Rouas, Franta
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Seringa
1ml(1.7 g)
EEP
901487
901488
901489
901490
901491
901492
901493
901494
901495
901496
901497
901498
901499
901500
901501
901502

Unitip
15x0.16 ml
(0.27 g)
10006910
10006911
10006896
10006897
10006898
10006899
10006900
10006901
10006902
10006903
10006904
10006905
10006906
10006907
10006908
10006909

Produse conexe

G-Premio BOND

Agent de adeziune universal

Nuanta

XBW
BW
Al
A2
A3
A3.5
A4
B1
B2
Cv
CvD
AO1
AO2
AO3
JE
AE

everX Flow Syringe 2 ml (3.7 g)
012900 Bulk shade EEP
012901 Dentin shade EEP
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EQUIA Forte HT

901554 Intro Pack, 20 capsules A2 + 20 unitdoses of coat EEP

901555 Intro Pack, 20 capsules A3 + 20 unitdoses of coat EEP

901556 Intro Pack, 20 capsules B2 + 20 unitdoses of coat EEP

901557 Promo Pack, 100 capsules A2 + 1 bottle of coat, 4 ml EEP
901558 Promo Pack, 2x50 capsules A2-A3 + 1 bottle of coat, 4 ml EEP
901559 Promo Pack, 100 capsules A3 + 1 bottle of coat, 4 ml EEP
901560 Promo Pack, 2x50 capsules A3-B2 + 1 bottle of coat, 4 m| EEP
901561 Clinic Pack, 200 capsules A2 + 1 bottle of coat, 4 m| EEP
901562 Clinic Pack, 200 capsules A3 + 1 bottle of coat, 4 ml EEP
901563 Clinic Pack, 200 capsules B2 + 1 bottle of coat, 4 m| EEP
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G2-BOND Universal G-aenial ACHORD
Agent de adeziune universal Compozit universal pentru
cu doud componente restaurare directd

EQUIA Forte, everX Flow si G-aenial sunt marci inregistrate a GC
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GC EUROPE N.V. GC EUROPE N.V.

Head Office GCEEO Romania

Researchpark Str. Carol Davila 21A,
Haasrode-Leuven 1240 etaj 2, ap.17, sector 5
Interleuvenlaan 33 RO - 050451 Bucuresti

B-3001 Leuven Tel: +40.31.425.75.27

Tel. +32.16.74.10.00 info.romania@gc.dental
Fax.+32.16.40.48.32 https://europe.gc.dental/ro-RO

info.gce@gc.dental
https://europe.gc.dental

Since 1921

100 years of Quality in Dental
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